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NTK Technical Ceramics  Polska S p. z o.o. 
w Jelczu-Laskowicach

Za kład zaj mu je się szli fo wa niem ce ra micz nych pły tek
sto so wa nych w pro ce sie ob rób ki skra wa niem sta lo -
wych czę ści sa mo cho do wych. Pro ces pro duk cji po le -
ga na od po wied nim oszli fo wa niu wszyst kich po -
wierzch ni pły tek oraz ta kim sfa zo wa niu kra wę dzi, aby
sta ły się pre cy zyj ny mi na rzę dzia mi tną cy mi. Za kład
po sia da no we, prze stron ne oraz do brze oświe tlo ne
ha le pro duk cyj ne. Za ku pio ne ma szy ny po sia da ją cer -
ty fi ka ty CE oraz osło ny bez pie czeń stwa ste ro wa ne fo -
to ko mór ka mi. Ca ły pro ces szli fo wa nia pły tek od by wa
się we wnątrz ma szyn (bez udzia łu pra cow ni ków)
i koń czy się mo krym płu ka niem. Dzię ki te mu cał ko -
wi cie wy eli mi no wa no na ra że nie pra cow ni ków
na ura zy, py ły, wi bra cje oraz ha łas zwią za ny z ob słu gą
ma szyn, co zo sta ło po twier dzo ne wie lo krot ny mi po -
mia ra mi czyn ni ków śro do wi ska pra cy. Pra cow ni cy

kon tro li ja ko ści, wy ko nu ją cy dłu go trwa łą oraz mo no -
ton ną pra cę w po zy cji sie dzą cej, zo sta li wy po sa że ni
w er go no micz ne krze sła oraz w pod nóż ki. W ce lu za -
po bie że nia mo no to nii w pra cy wpro wa dzo no do dat -
ko wą 10-mi nu to wą prze rwę. W za kła dzie pra cu je
obec nie 59 osób. W ostat nich la tach wy da rzył się tyl -
ko je den wy pa dek zrów na ny z wy pad kiem przy pra -
cy, nie zwią za ny z pro ce sem pro duk cji.
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Fir ma po wsta ła w 2003 r. w ra mach jel czań skie go Od dzia łu Wał -
brzy skiej Spe cjal nej Stre fy Eko no micz nej. Spół ka jest ja poń ską fir -
mą pro duk cyj ną, wcho dzą cą w skład kon cer nu NGK Spark Plug
Co. LTD – świa to we go li de ra w dzie dzi nie pro duk cji świec za pło -
no wych, czuj ni ków do fil tra cji spa lin, czę ści ukła dów sca lo nych
oraz pły tek do ob rób ki skra wa niem. Łącz na licz ba pra cow ni ków
za trud nio nych w 27 kra jach, w któ rych kon cern po sia da swo je od -
dzia ły, się ga 10 000 osób. Pro duk ty za kła du w Łę gu ko ło Jel cza-La -
sko wic wy sy ła ne są do klien tów w Sta nach Zjed no czo nych, Azji Po -
łu dnio wo -Wschod niej oraz w kra jach Unii Eu ro pej skiej.

Idealny szlif płytek

Do bre 
dla wi ze run ku

In we sto wa nie na rzecz po pra wy
bez pie czeń stwa jest dla na szej fir -
my prio ry te to wą spra wą. Za bez -
pie cze nia ma szyn i urzą dzeń za -
pro cen to wa ły bra kiem wy pad ków
oraz bra kiem za py le nia, ha ła su
i wi bra cji w miej scu pra cy. Wy po -
sa że nie pra cow ni ków w od po -
wied nie ochro ny oraz wła ści wą
odzież i obu wie za pro cen to wa ły
zmniej sze niem ab sen cji cho ro bo -
wej u pra cow ni ków. Szko le nia
pra cow ni ków kształ tu ją świa do -
mość i po głę bia ją wie dzę. In we -
sto wa nie w bez pie czeń stwo pra cy
przy no si ko rzy ści eko no micz ne.
Pra cu je my bez piecz nie, w mi łej
at mos fe rze, nie ma ro ta cji pra -
cow ni ków, pa nu je obu stron ne za -
do wo le nie. 
W na szej fir mie bez pie czeń stwo
to dzia ła nia pre wen cyj ne – dzia -
ła my za po bie gaw czo za nim co -
kol wiek się wy da rzy.
Po za tym, funk cjo nu jąc w Spe -
cjal nej Stre fie Eko no micz nej, in -
we sty cje w bez pie czeń stwo trak -
tu je my ja ko czyn nik kon ku ren cyj -
ny w bran ży, po nie waż dzię ki te -
mu nasz wi ze ru nek w re gio nie
jest bar dzo po zy tyw ny, a fir ma
roz po zna wal na.

No buy uki Ho ri gu chi
– pre zes


